
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Paszkach Dużych

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, 
z późn. zm ) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Paszkach Dużych w następującym składzie:

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:

a) Ireneusz Bogusz – Przewodniczący,

b) Anna Grochoła,

c) Krystyna Goś;

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Małgorzata Kiec,

b) Teresa Grodecka,

c) Wanda Żukowska;

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej:  

a) Zofia Palica ,

b) Zbigniew Kania ;

4) przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Bożena Morawik,

b) Dorota Książek;

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: Andrzej Niewęgłowski,

6) przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty: Jacek 
Woźniak.

§ 2. 

Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn.zm.).

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Radzyń Podlaski.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1169666F-CAF9-41D5-B3FB-167EC930C4D7. Przyjęty Strona 1




